2
3

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2025                                                                                                    № 268

  пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 26.07.2024 № 261

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утвержденный постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 26.07.2024 № 261 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 83, 107 раздела «Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Афанасьевского территориального управления муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа

	                                      А.А. Сероев

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

	Афанасьевского муниципального округа от 15.05.2025 № 268

	Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Афанасьевского территориального

управления муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
Ссылка на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области –
https://afanasyevo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/reestr-ploschadok-nakopleniya-tko

	83
	Лазаневы д.

кладбище
	58,860028
	53,172292
	Грунт
	6
	1
	0
	0,75
	Афанасьевское территориальное управление администрации Афанасьевского муниципального округа
	1224300009218
	пгт Афанасьево, ул Красных Партизан, д. 7
	Афанасьевское территориальное управление, д. Лазаневы

	107
	Трактовые д.

кладбище
	58,864742
	53,150759
	Грунт
	6
	1
	0
	0,75
	Афанасьевское территориальное управление администрации Афанасьевского муниципального округа
	1224300009218
	пгт Афанасьево, ул Красных Партизан, д. 7
	Афанасьевское территориальное управление, д. Трактовые

_____